
TUKUMA  NOVADA  DOME 

LICENCĒŠANAS KOMISIJA 
Reģistrācijas Nr. 90000050975 

Talsu iela 4, Tukums, Tukuma novads, LV-3101 

Tālrunis 63122707, mobilais tālrunis 26603299, 29288876 

www.tukums.lv     e-pasts: pasts@tukums.lv 

 

SĒDES  PROTOKOLS 
Tukumā  

2024. gada 29. februārī        LK/24/1 

Tukuma novada domes Licencēšanas komisijas (turpmāk – Komisija) sēde sasaukta 

2024. gada 29. februārī plkst. 15.00 attālināti, izmantojot tiešsaistes videokonferences sarunu 

rīku Zoom (attēla un skaņas pārraidi reālajā laikā). 

Sēdi plkst. 15.00 atklāj un vada Komisijas priekšsēdētājs Ģirts Šneiders. 

Sēdi protokolē Komisijas locekle Monta Vavilova. 

Sēdē piedalās Komisijas locekļi: Ilze Kļava, Ilze Blanka, Egīls Dude. 

Sēdē nepiedalās Komisijas loceklis Ēvalds Rundāns. 

Sēdē aicināts piedalīties Tukuma novada pašvaldības Komunālās nodaļas vides speciālists 

Roberts Šiliņš.  

Sēdes videokonferences audioieraksts tiek pievienots sēdes materiāliem dokumentu 

vadības sistēmā “Lietvaris”. 

Saskaņā ar Informācijas atklātības likuma 5. panta otrās daļas 4. punktu lēmumu 

projektos norādītie personu dati ir ierobežotas pieejamības informācija un atbilstīgi Pašvaldību 

likuma 27. panta ceturtajai daļai netiek publiskoti. 

Darba kārtībā: 

1. Par bieži sastopamo derīgo izrakteņu – smilts – ieguves atļaujas izsniegšanu atradnē 

“Ozoliņi”, Slampes pagastā, Tukuma novadā. 

1. § 

Par bieži sastopamo derīgo izrakteņu – smilts – ieguves atļaujas izsniegšanu atradnē 

“Ozoliņi”, Slampes pagastā, Tukuma novadā  

 

ZIŅO: Roberts Šiliņš. 

Komisija izskata SIA “Z Group” (reģ. Nr. 58503015131, juridiskā adrese: “Skābarži”, 

Slampes pagasts, Tukuma novads, LV-3133; turpmāk – Iesniedzējs) 2024. gada 15. janvāra 

iesniegumu (reģistrēts pašvaldībā ar Nr. TND/1-11.10.1/24/440; turpmāk – Iesniegums), kurā 

tiek lūgts izsniegt ieguves atļauju bieži sastopamo derīgo izrakteņu – smilts – atradnē “Ozoliņi”, 

Slampes pagastā, Tukuma novadā, ar termiņu līdz 2048. gada 26. decembrim. 

Komisija konstatē, ka Iesniedzējs ir iesniedzis visu nepieciešamo dokumentāciju atbilstoši 

Ministru kabineta 2011. gada 6. septembra noteikumu Nr. 696 “Zemes dzīļu izmantošanas 

licenču un bieži sastopamo derīgo izrakteņu ieguves atļauju izsniegšanas kārtība” 26. un 

27. punktā noteiktajam, lai saņemtu bieži sastopamo derīgo izrakteņu ieguves atļauju. 

http://www.tukums.lv/
mailto:pasts@tukums.lv


Atklāti balsojot, ar 5 balsīm par (Ģirts Šneiders, Monta Vavilova, Ilze Kļava, Ilze Blanka, 

Egīls Dude), pret – nav, atturas – nav, komisija nolemj:  

- apstiprināt lēmumprojektu “Par bieži sastopamo derīgo izrakteņu smilts ieguves atļaujas 

izsniegšanu atradnē “Ozoliņi”, Slampes pagastā, Tukuma novadā”; 

- izsniegt SIA “Z Group” bieži sastopamo derīgo izrakteņu ieguves atļauju smilts atradnē 

“Ozoliņi”, Slampes pagastā, Tukuma novadā, kas atrodas nekustamajā īpašumā “Skābarži” 

(kadastra Nr. 9080 0080 100) zemes vienībā ar kadastra apzīmējumu 9080 0080 0100. 

Atļaujas derīguma termiņš līdz 2048. gada 26. decembrim.  

 

Personas datus Tukuma novada pašvaldība apstrādājusi, pamatojoties uz Eiropas 

parlamenta un padomes regulas (ES) 2016/679 par fizisku personu aizsardzību attiecībā uz 

personas datu apstrādi un šādu datu brīvu apriti, ar ko atceļ Direktīvu 95/46EK, 6. panta pirmās 

daļas (c) punktu – apstrāde ir vajadzīga, lai izpildītu uz pārzini attiecināmu juridisku 

pienākumu. 

 

Sēdi slēdz plkst. 15.10. 

 

Komisijas priekšsēdētājs  (personiskais paraksts)  Ģ. Šneiders 

 

Protokolists    (personiskais paraksts)  M. Vavilova 


